

Perfecta FenomenC Multi olejowe Mleczko do demakijażu oczu twarzy 250ml

www.wispol.tiointeractive.pl/perfecta-fenomenc-multi-olejowe-mleczko-do-demakijazu-oczu-twarzy-250ml-produkt-44516.html



Cena brutto:
8.99 zł

FENOMEN CTH MULTI oczyszczające OLEJKOWE MLECZKO do demakijażu lub mycia oczu i twarzy

FENOMENALNA multi-FORMUŁA!

Do stosowania na płatek kosmetyczny lub do mycia twarzy z wodą.

KAŻDY TYP CERY W TYM SUCHA

FENOMEN CTH OLEJKOWE MLECZKO głęboko oczyszcza, skutecznie usuwa makijaż, także wodoodporny, nawilża i wygładza, łagodzi podrażnienia i przywraca skórze komfort.

KOMPLEX CTH unikalne połączenie trzech skoncentrowanych form witaminy C lipofilowej, liposomowej i hydrofilowej C5300 oraz transporterów SVCT-1 pobudzających transport witaminy C bezpośrednio do komórek skóry. Odpowiada za rozjaśnienie, energizację skóry i działanie antyoksydacyjne.

CERAMIDY BIOMIMETYCZNE są składnikiem cementu międzykomórkowego, regulują nawilżenie, natłuszczenie i utrzymują właściwości barierowe i ochronne skóry.

GLICERYNA ma silne właściwości nawilżające, pomaga wiązać wodę potrzebną do nawilżenia skóry.

STOSOWANIE

Dwa sposoby stosowania:

1. Nasączyć płatek mleczkiem i delikatnie, okrężnymi ruchami zmyć makijaż i oczyścić twarz. Powtarzać czynności, aż płatek będzie czysty. Nie wymaga spłukiwania wodą. Nie pozostawia tłustej, lepkiej warstwy.
2. Niewielką ilość mleczka nanieść na zwilżoną skórę. Masować delikatnie, okrężnymi ruchami. Spłukać letnią wodą.

Polecane jest do codziennego demakijażu lub mycia twarzy, oczu, szyi i dekoltu.

Pojemność: 250ml

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, j jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.